Aymo de Chamberiaco Aymo et Hugo fratres montis-
majoris Cambio maillevacche monte careri et plures
alii. Postmodum vero octauo idus martii domina mar-
garita uxor domini OthmariAlamandi et Oddo et hen-
ricus ipsorum filii supradicta omnia voluerunt lauda-
uerunt et concesserunt et non contrauenire juramento
prestito promiserunt. Actum in castro Chamberiaci ubi
fuerunt vocati testes et rogati dominus martinus de

foresta dominus Siboudus Ruffus, dominus Vauterius
de mongay Iohaunes ambroxius Iohannes de Chambe-
riaco veteri (2) Iacobus yneus. Inde due carte ejusdem
tenoris facte sunt de precepto partium.

Ego Iacobus Barberius sacri Imperii et Comitis Sa-
baudie notarius et scriptor rogatus scripsi et tradidi
féliciter.

(i) Chignin, commune entre Chambéri et MontmélUD.

(2} Ghambéri-le-Vieux, commune à quelque distance de Cbdmbéri.

XXXIII

6 février 1295

Echange fait entre le comte AméYde Savoie et François
de la Rochette, fils de Guigne, et Béatrix, femme du-
dit François, par lequel lesdits François et Béatrix
cèdent audit comte le chdteau et le mandement de
Chambéri, avec la vicomteJuridiction, hommes vas-
saux, emphythéoses feudataires, fiefs, arrière-fiefs,
rentes, obventions, échutes, commissions, par eux
possédés dans ledit mandement, en échange de 100
licres de Vienne de revenu annuel assignées sur di-
vers biens, deux fours et un moulin situés dansle

mandement d'Aiguebelle et de la Rackette, y spécifiés,

outre 240 livres de Vienne pour une fois seulement,
payées auxdits mariés.

TurÎD, archives du royaume. Paquet S, o° 14

Anno domini. millesimo. ducentesimo. nonagesimo.
quinto. Indictione. octava. sexta die entrante mense
februarij. presentibus me notario et testibus infrascrip-
tis. per hoc presens publicum instrumentum. contis
appareat presentibus et futuris. quod cum inler Illus-
trem virum Dominum Amedeum Comitem Sabaudie ex
vna parte, et Franciscum de Rupecula flliurn quondam
domini guigonis de Rupecula, et dominam Beatrisiam

uxorem dicti francisci ex parte altera, fuisset conuen
tum, concordatum ac etiam sollcmpniter promissum

ut ipse partes asserebant. quod predictus franciscus et
dicta domina Beatrissia. darent, traderent prcdicto
domino Comiti ex causa permutationis. et excambii.
Castrum suum Cambayriaci. et ejus mandamentum,
vicecomitatum quod habebant in dicto mandamento,
jurisdicionem altam et bassam. homines, vasallos, em-
phiteotas, feudatorios, feuda et rctrofeuda, redditus
obueDciones, et excheytas, commissiones, quos et quas